
 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔
接乡村振兴项目（第五批）三次

评 标 报 告
标段编号:sczb2024032-1

招标人 商城县汪桥镇人民政府 工程名称
商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金

支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2024年04月17日 08时 评标地点 商城县、舞阳县

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

山西丰泰天成建设工程有限公司 1476002.23 段四四 79.61 1

商城县天光建设有限公司 1418835.06 李涛 76.27 2

河南弘达广市政工程有限公司 1476903.78 刘冰 63.26 3

河南泾洲建筑工程有限公司 1475002.59 郑祖超 59.78

河南省润丰建筑工程有限公司 1479062.13 姚林 59.75

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：山西丰泰天成建设工程有限公司

第二中标候选人：商城县天光建设有限公司

第三中标候选人：河南弘达广市政工程有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z祝珺jzz

评标委员会成员： Z祝珺j1 Z温顺红j2 Z娄晓钊j3

Z张珏j4 Z王晓芳j5 Zj6



Zj7



形式评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标文件签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标文件签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标文件签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标文件签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称 投标文件签字盖章 投标文件格式 报价唯一

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



形式评审(通过制评审)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标人名称

投标文件签

字盖章

投标文件格

式

报价唯一

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

结果
营业执照及

安全生产许可证

资质要求 项目经理资格要求 财务要求 信誉要求 其他要求

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

结果
营业执照及

安全生产许可证

资质要求 项目经理资格要求 财务要求 信誉要求 其他要求

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

结果
营业执照及

安全生产许可证

资质要求 项目经理资格要求 财务要求 信誉要求 其他要求

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

结果
营业执照及

安全生产许可证

资质要求 项目经理资格要求 财务要求 信誉要求 其他要求

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

结果
营业执照及

安全生产许可证

资质要求 项目经理资格要求 财务要求 信誉要求 其他要求

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



资格评审(通过制评审)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位

评审因素

审查结果

营业执照及

安全生产许

可证

资质要求

项目经理资

格要求

财务要求 信誉要求 其他要求

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 投标工期 质量要求 投标有效期 投标保证金 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 投标工期 质量要求 投标有效期 投标保证金 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 投标工期 质量要求 投标有效期 投标保证金 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 投标工期 质量要求 投标有效期 投标保证金 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应评审(通过制评审)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

结果

投标内容 投标工期 质量要求 投标有效期 投标保证金 投标报价

已标价工程量

清单

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



响应评审(通过制评审)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标内容 投标工期 质量要求 投标有效期 投标保证金 投标报价

已标价工程

量清单

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 河南泾洲建筑工程有限公司 √ √

2 河南弘达广市政工程有限公司 √ √

3 河南省润丰建筑工程有限公司 √ √

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 √ √

5 商城县天光建设有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



商务部分评分(商务部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价得分

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 26.33

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 26.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 26.05

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 26.26

5 商城县天光建设有限公司 29.84 29.84

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



商务部分评分(商务部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价得分

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 26.33

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 26.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 26.05

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 26.26

5 商城县天光建设有限公司 29.84 29.84

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



商务部分评分(商务部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价得分

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 26.33

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 26.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 26.05

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 26.26

5 商城县天光建设有限公司 29.84 29.84

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



商务部分评分(商务部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价得分

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 26.33

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 26.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 26.05

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 26.26

5 商城县天光建设有限公司 29.84 29.84

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



商务部分评分(商务部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价得分

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 26.33

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 26.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 26.05

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 26.26

5 商城县天光建设有限公司 29.84 29.84

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



商务部分评分(商务部分评分)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分祝@珺@@ 温@顺@红@ 娄@晓@钊@ 张@珏@@ 王@晓@芳@

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 26.33 26.33 26.33 26.33 26.33

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 26.20 26.20 26.20 26.20 26.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 26.05 26.05 26.05 26.05 26.05

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 26.26 26.26 26.26 26.26 26.26

5 商城县天光建设有限公司 29.84 29.84 29.84 29.84 29.84 29.84

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合部分评分(其他部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

总分
项目人员配备

（10分）

企业业绩  （9分） 优惠条件及服务承诺（11分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 0.00 0.00 6.00 6.00

2 河南弘达广市政工程有限公司 0.00 3.00 6.00 9.00

3 河南省润丰建筑工程有限公司 0.00 0.00 5.50 5.50

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 0.00 9.00 10.00 19.00

5 商城县天光建设有限公司 0.00 9.00 7.00 16.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合部分评分(其他部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

总分
项目人员配备

（10分）

企业业绩  （9分） 优惠条件及服务承诺（11分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 0.00 0.00 6.00 6.00

2 河南弘达广市政工程有限公司 0.00 3.00 6.00 9.00

3 河南省润丰建筑工程有限公司 0.00 0.00 6.50 6.50

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 0.00 9.00 10.00 19.00

5 商城县天光建设有限公司 0.00 9.00 7.00 16.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合部分评分(其他部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

总分
项目人员配备

（10分）

企业业绩  （9分） 优惠条件及服务承诺（11分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 0.00 0.00 6.50 6.50

2 河南弘达广市政工程有限公司 0.00 3.00 5.50 8.50

3 河南省润丰建筑工程有限公司 0.00 0.00 6.00 6.00

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 0.00 9.00 10.00 19.00

5 商城县天光建设有限公司 0.00 9.00 7.00 16.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合部分评分(其他部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

总分
项目人员配备

（10分）

企业业绩  （9分） 优惠条件及服务承诺（11分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 0.00 0.00 7.00 7.00

2 河南弘达广市政工程有限公司 0.00 3.00 9.00 12.00

3 河南省润丰建筑工程有限公司 0.00 0.00 7.00 7.00

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 0.00 9.00 10.00 19.00

5 商城县天光建设有限公司 0.00 9.00 7.00 16.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合部分评分(其他部分评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

总分
项目人员配备

（10分）

企业业绩  （9分） 优惠条件及服务承诺（11分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 0.00 0.00 5.50 5.50

2 河南弘达广市政工程有限公司 0.00 3.00 5.50 8.50

3 河南省润丰建筑工程有限公司 0.00 0.00 6.50 6.50

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 0.00 9.00 10.00 19.00

5 商城县天光建设有限公司 0.00 9.00 7.00 16.00

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



综合部分评分(其他部分评分)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分祝@珺@@ 温@顺@红@ 娄@晓@钊@ 张@珏@@ 王@晓@芳@

1 河南泾洲建筑工程有限公司 6.00 6.00 6.50 7.00 5.50 6.20

2 河南弘达广市政工程有限公司 9.00 9.00 8.50 12.00 8.50 9.40

3 河南省润丰建筑工程有限公司 5.50 6.50 6.00 7.00 6.50 6.30

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

5 商城县天光建设有限公司 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术部分评分(技术标评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

祝珺

序号 投标单位

评审因素

总分

主要施工方案和

技术措施及重难

点分析（5分）

质量管理体系

与措施（5分

）

安全管理体系

与措施

（5分）

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

（5分）

工 期 保 证

措 施（5分）

拟投入资源配

备计划（5分

）

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM

等的程度（5

分）

服务承诺及措

施（5分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 3.10 3.10 4.00 3.60 3.60 3.50 3.30 3.30 27.50

2 河南弘达广市政工程有限公司 3.00 3.30 4.00 3.40 3.50 3.40 2.90 4.00 27.50

3 河南省润丰建筑工程有限公司 3.20 3.00 4.10 3.70 3.70 3.40 3.50 3.80 28.40

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 4.50 4.00 4.60 4.70 4.60 4.20 4.50 4.80 35.90

5 商城县天光建设有限公司 3.50 3.00 3.20 3.50 3.60 3.30 3.20 4.10 27.40

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术部分评分(技术标评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

温顺红

序号 投标单位

评审因素

总分

主要施工方案和

技术措施及重难

点分析（5分）

质量管理体系

与措施（5分

）

安全管理体系

与措施

（5分）

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

（5分）

工 期 保 证

措 施（5分）

拟投入资源配

备计划（5分

）

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM

等的程度（5

分）

服务承诺及措

施（5分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 4.00 3.30 3.50 3.40 3.10 3.00 3.10 3.20 26.60

2 河南弘达广市政工程有限公司 4.30 3.50 4.00 4.00 3.40 3.20 3.30 3.50 29.20

3 河南省润丰建筑工程有限公司 4.10 3.40 3.60 3.50 3.20 3.10 3.20 3.30 27.40

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 4.50 4.20 4.40 4.50 4.30 4.50 4.40 4.60 35.40

5 商城县天光建设有限公司 4.30 4.00 4.20 4.10 3.50 3.50 4.00 3.80 31.40

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术部分评分(技术标评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

娄晓钊

序号 投标单位

评审因素

总分

主要施工方案和

技术措施及重难

点分析（5分）

质量管理体系

与措施（5分

）

安全管理体系

与措施

（5分）

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

（5分）

工 期 保 证

措 施（5分）

拟投入资源配

备计划（5分

）

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM

等的程度（5

分）

服务承诺及措

施（5分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 2.90 3.35 3.19 4.00 3.70 3.00 4.10 4.00 28.24

2 河南弘达广市政工程有限公司 2.94 3.18 3.00 3.78 3.90 3.65 3.11 3.20 26.76

3 河南省润丰建筑工程有限公司 2.66 3.15 3.40 2.90 2.85 3.50 3.70 3.65 25.81

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 4.24 4.00 3.90 3.00 3.90 3.90 3.90 4.00 30.84

5 商城县天光建设有限公司 3.92 4.15 3.80 4.00 3.70 3.90 4.01 3.00 30.48

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术部分评分(技术标评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

张珏

序号 投标单位

评审因素

总分

主要施工方案和

技术措施及重难

点分析（5分）

质量管理体系

与措施（5分

）

安全管理体系

与措施

（5分）

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

（5分）

工 期 保 证

措 施（5分）

拟投入资源配

备计划（5分

）

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM

等的程度（5

分）

服务承诺及措

施（5分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 3.50 3.50 3.60 3.80 3.70 3.60 3.50 3.00 28.20

2 河南弘达广市政工程有限公司 3.80 3.60 3.60 4.00 4.00 3.80 3.70 3.00 29.50

3 河南省润丰建筑工程有限公司 3.50 3.60 3.50 3.60 3.70 3.80 3.50 3.50 28.70

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 4.50 4.40 4.50 4.30 4.60 4.30 4.20 4.00 30.80

5 商城县天光建设有限公司 4.00 4.10 4.30 4.00 4.20 4.40 3.90 3.50 32.40

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术部分评分(技术标评分)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

王晓芳

序号 投标单位

评审因素

总分

主要施工方案和

技术措施及重难

点分析（5分）

质量管理体系

与措施（5分

）

安全管理体系

与措施

（5分）

文明施工、环

境保护管理体

系及施工现场

扬尘治理措施

（5分）

工 期 保 证

措 施（5分）

拟投入资源配

备计划（5分

）

采用新工艺、

新技术、新设

备、新材料、

BIM

等的程度（5

分）

服务承诺及措

施（5分）

1 河南泾洲建筑工程有限公司 3.00 3.50 3.00 3.00 3.00 3.00 3.50 3.70 25.70

2 河南弘达广市政工程有限公司 3.50 3.00 3.00 3.00 3.50 2.50 3.80 3.00 25.30

3 河南省润丰建筑工程有限公司 3.00 3.50 3.00 4.00 3.00 3.00 3.60 3.60 26.70

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 4.50 4.00 4.50 4.50 4.00 4.00 4.60 4.70 34.80

5 商城县天光建设有限公司 4.00 3.00 4.00 3.50 4.00 3.50 4.00 4.50 30.50

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



技术部分评分(技术标评分)汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分祝@珺@@ 温@顺@红@ 娄@晓@钊@ 张@珏@@ 王@晓@芳@

1 河南泾洲建筑工程有限公司 27.50 26.60 28.24 28.20 25.70 27.25

2 河南弘达广市政工程有限公司 27.50 29.20 26.76 29.50 25.30 27.66

3 河南省润丰建筑工程有限公司 28.40 27.40 25.81 28.70 26.70 27.40

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 35.90 35.40 30.84 30.80 34.80 34.35

5 商城县天光建设有限公司 27.40 31.40 30.48 32.40 30.50 30.43

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



多次报价记录表

项目名称：商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

投标单位 投标报价

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日



评标结果汇总表

工程名称： 商城县汪桥镇2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次

序号 投标单位名称

投      标      单      位

价格部分评分 技术部分得分 商务部分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 河南泾洲建筑工程有限公司 26.33 27.25 6.20 1475002.59 59.78

2 河南弘达广市政工程有限公司 26.20 27.66 9.40 1476903.78 63.26 3 第3中标候选人

3 河南省润丰建筑工程有限公司 26.05 27.40 6.30 1479062.13 59.75

4 山西丰泰天成建设工程有限公司 26.26 34.35 19.00 1476002.23 79.61 1 第1中标候选人

5 商城县天光建设有限公司 29.84 30.43 16.00 1418835.06 76.27 2 第2中标候选人

评标委员会全体成员签名：
祝珺           温顺红           娄晓钊           张珏           王晓芳

评标时间：2024年4月17日

打印时间：2024年4月17日
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